SECRETARIA DA SAÚDE
EDITAL Nº  11/2021

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

 A Secretária da Saúde, no uso de suas atribuições, torna público
que ficam prorrogadas   as datas abaixo, referente  ao Processo Seletivo Simplificado
para contratação emergencial de 35 (trinta e cinco) Especialistas em Saúde, nas áreas
de Administração, Biologia, Enfermagem, Estatística, Farmácia e Contabilidade, para
atuarem em Unidades da SES/RS com sede em Porto Alegre:

Resultado da prova de títulos 24/09/2021
Pedido de revisão da análise de Títulos 27/09/2021
Resultado dos recursos 01/10/2021

 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº
07/2021, publicado no DOE de 30/08/2021.

Porto Alegre,   16 de setembro de 2021

 Arita Bergmann

Secretária da Saúde